АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

30.12.2013 г. № 1449

Об утверждении временной схемы размещения рекламных
конструкций  на территории Качканарского городского округа

В соответствии с частью 5.8 статьи 19  Федерального закона от 13 марта

2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства
Свердловской области от 18 сентября 2013 года № 1137-ПП
«Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения
рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории
Свердловской области», Уставом  Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить временную схему размещения рекламных конструкций

на территории Качканарского городского округа (далее схема размещения).
2. Разместить  схему размещения на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в сети Интернет.
3. Направить на согласование в исполнительный орган

государственной власти Свердловской области схему размещения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству В.И. Зюзь.

Глава городского округа             С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 30.12.2013 г. № 1449
 «Об утверждении временной схемы

размещения рекламных конструкций
на территории Качканарского
городского округа»

Временная схема размещения
рекламных конструкций

на территории
Качканарского городского округа

№ п/п адрес тип конструкции целевое использование
№ точки
на карте

площадь
рекламного
поля кв.м

1 2 3 4 5 6

город Качканар

2 улица Крылова, район автовокзала щит
социальная реклама  со схемой

города
1 40+32

3 в районе гостиницы по улица Свердлова, 10 стелла (металлоконструкция)
праздничное оформление

города
2 10

5 улица Свердлова, западнее автобазы щит (3х6) реклама 3 36

6
улица Свердлова, на земельном участке № 2 во 2
микрорайоне

стелла (металлоконструкция) реклама 4 18

7 улица Свердлова, восточнее здания почты
треугольная

металлоконструкция
афиша 5 6,75

8 в районе здания № 2в  по улице Октябрьской щит экологический щит 6 23

9
в районе здания детской поликлиники по улице
Октябрьская, 2г

"П"-образные металлические
стойки в крличестве 4 шт.

правила дорожного движения
для детей

7 6,4

10 в районе здания по улице Свердлова, 7а
шестигранная стелла

(металлоконструкция)
реклама 8 54

Отдельно стоящие конструкции

Перечень рекламных конструкций на территории Качканарского городского округа

Приложение с схеме размещения рекламных
конструкций на территории Качканарского
городского округа

11
вдоль проезда на спуске медду 7 и 8
микрорайонами

стойки (металлоконструкция) в
количестве 3 шт.

праздничное оформление
города

9 8+4+4

12
на площади перед зданием Дворца Культуры по
улице Свердлова, 20

металлоконструкция на
флагштоках

оформление к проводимым
мероприятиям

10 32,04

13
на земельном участке по улице Свердлова, 22, в
районе ТРК "Центральный"

скроллер реклама 11 10

14
в районе жилого дома № 45 по ул. Свердлова и
дома № 13 в 5 микрорайоне

щит (3х6) реклама 12 36

15 5 микрорайон, 13/1 призматрон (3х6) реклама 13 18+18
16 улица Свердлова, в районе АТС-6 щит (3х6) реклама 14 36
17 5а микрорайон, 6/2 призматрон (3х6) реклама 15 18

18
улица Гикалова, в районе торгово-рыночного
комплекса

щит (3х6) реклама 16 36

19 улица Гикалова, в районе дома № 6 призматрон (3х6) реклама 17 18+18
20 улица Магистральная щит (3х6) экологический щит 18 36
21 улица Тургенева, 3 - западная граница щит реклама 19 18
22 улица Предзаводская, 3/1 щит (3х6) реклама 20 36
23 улица Предзаводская, 3/2 щит (3х6) реклама 21 36
24 улица Предзаводская, 6 щит (3х6) реклама 22 36
25 8 микрорайон, 5 у Дворца спорта металлоконструкция афиша 23 5,76

26
8 микрорайон, вдоль пешеходной дорожки к
стадиону"Горняк"

стойки (металлоконструкция) в
количестве 8 шт.

афиша 24 10,4

27
улица Энтузиастов, в районе торгового объекта по
адресу: 5а микрорайон, 11/1

тротуарные ограждения реклама 25 5

28
на спуске от улицы Энтузиастов в районе дома №
73 в 5 микрорайоне

тротуарные ограждения реклама 26 2

29 8 микрорайолн, в районе лодочной станции щит (3х6) экологический щит 27 36

30 улица Свердлова, в районе остановки "Огонек" рекламная тумба
для размещения афиш и

объявлений
28 3

31 улица Свердлова, в районе остановки "ДК" рекламная тумба
для размещения афиш и

объявлений
29 3

32
улица Свердлова, в районе остановки "Магазин
Урал"

рекламная тумба
для размещения афиш и

объявлений
30 3

33
улица Свердлова, в районе остановки "Детский
мир"

рекламная тумба
для размещения афиш и

объявлений
31 3

34 улица Свердлова, в районе магазина "Универсам" рекламная тумба
для размещения афиш и

объявлений
32 3

35 4а микрорайон, севернее жилого дома № 77 щит экологический щит 33 10

36 4а микрорайон, между  домами № 77 и № 70 метоллоконструкция с щитами
объявления и праздничные
поздравления (ЖКХ)

34 8

38 улица Свердлова, на откосе  8 микрорайона металлоконструкции 9 шт Аллея Славы 35 13,5

39
улица Гикалова, в районе северного фасада дома
№ 5

растяжка реклама + реклама ГИБДД 36 10,8

40
улица Гикалова, в районе дома № 7  напротив
северного фасада дома №  6

растяжка реклама + реклама ГИБДД 37 10,8

41
улица Гикалова, в районе дома № 7 напротив
дома № 8

растяжка реклама + реклама ГИБДД 38 10,8

42 улица Свердлова, в районе дома № 7 растяжка реклама + реклама ГИБДД 39 10,8
43 улица Свердлова, в районе дома № 13 растяжка реклама + реклама ГИБДД 40 10,8

44
на подъезде к Нижне-Выйскому водохранилищу
по дороге в сады 1-4

щит экологический щит 41 36

1 2 3 4 5 6

город Качканар

48 улица Толстого, на главном фасаде здания баннер
социальная реклама службы

МЧС (01)
42 6

49 улица Крылова, 8 (автовокзал) баннер реклама 43 18

50 улица Свердлова, 10 (гостиница "Октябрьская") баннер социальная реклама 44 18

51 улица Свердлова, 10 (гостиница "Октябрьская") баннер реклама 45 6

Рекламные конструкции на объектах

52 улица Свердлова, 10 (гостиница "Октябрьская") баннер реклама 46 6

53 улица Октябрьская, 2г (детская поликлиника) баннер 4 баннера социальной рекламы 47 9+12+18+16

54 улица Свердлова , 5а (здание почты) баннер реклама 48 18
55 улица Свердлова , 5а (здание почты) баннер реклама 49 18
56 улица Свердлова , 5а (здание почты) баннер реклама 50 18
57 улица Свердлова , 5а (здание почты) баннер реклама 51 18
58 8 микрорайон, 6 (Дом быта) баннер реклама 52 4х2
59 улица Свердлова, 20 (Дворец Культуры) настенная конструкция афиша 53 20
60 улица Свердлова, 20 (Дворец Культуры) баннер реклама 54 18
61 улица Свердлова, 20 (Дворец Культуры) баннер реклама 55 18
62 улица Свердлова, 20 (Дворец Культуры) баннер реклама 56 18
63 4 микрорайон, 29 (пенсионный фонд) баннер реклама 57 18
64 5 микрорайон, 65 (здание ОВД) баннер социальная реклама 58 24
67 улица Гикалова, 3 (общежитие) баннер реклама 59 18

68
ТП в районе торгово-рыночного комплекса по
улице Гикалова

баннер реклама 60 9

69 улица Гикалова, 11 баннер реклама 61 18
70 улица Гикалова, 11 баннер социальная реклама 62 18
71 улица Гикалова, 11 баннер социальная реклама 63 18
72 4 микрорайон, 62 (спортшкола) баннер социальная реклама 64 12

плоселок Валериановск
1 2 3 4 5 6

73 улица Кирова, 47 (амбулатория) баннер праздничное оформление 65 24
74 улица Кирова, 49 (дом культуры "Горняк") настенная конструкция афиша 66 9